СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(Сорок четвертой сессии)
05.06.2020г.                                  с.Медведск                                №2
Об исполнении бюджета Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области за 2019 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  и Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области» утвержденным решением 52 сессии Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 27.04.2015г. Совет депутатов Медведского сельсовета

РЕШИЛ:

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  за  2019 год по следующим показателям:

 общий объем доходов  бюджета Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  в сумме 12836580,43 рублей;

общий объем расходов бюджета Медведского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области сумме 13683575,47 рублей;

дефицит бюджета Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  в сумме 846995,04 рублей.
Статья 2. Утвердить доходы бюджета Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, по кодам классификации доходов бюджета за 2019 год в сумме 12836580,43 рублей, согласно Приложению № 1 настоящего решения.
Статья 3. Утвердить расходы бюджета Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2019 год в сумме 13683575,47  рублей, согласно Приложению № 2 настоящего решения.

Статья 4. Утвердить расходы бюджета Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области по ведомственной структуре расходов за 2019год в сумме 13683575,47 рублей, согласно приложению № 3 настоящего решения.

Статья 5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению № 4 настоящего решения.
          Статья 6. Направить настоящее решение Главе Медведского
 сельсовета Черепановского района Новосибирской области для подписания
  и опубликования.
          Статья 7.. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Медведский вестник»

Глава Медведского сельсовета                                        Ю.В.Каричев

Председатель Совета депутатов                                      Т.Н.Гончарова